DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ENFERMAGEM NA
EDUCAÇÃO EM SAÚDE E A PREVENÇÃO DE DOENÇAS INFECCIOSAS de autoria de
SHARLENE PEREIRA ALVES, PATRICIA RIBEIRO FEITOSA LIMA, FRANCISCO JOSÉ
ALVES DE AQUINO, foi publicado nos CONEDU - História da Educação (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-81-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121814

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121814